研 究 会 登 録 申 請 書

福島大学地域未来デザインセンター長　殿

当研究会は地域未来デザインセンター（以下、「デザインセンター」という。）の掲げる産学連携推進の目的に賛同し、下記の内容で、研究会を登録いたしたく、申請します。

	研究会の名称

	代表者名（所属・氏名）

	構成委員名
（学類等別）

	研究会の紹介

（概要）

	主な活動状況

	その他（特記事項等）

なお、登録にあたり、下記事項について了承いたします。

1 デザインセンターは下記の通りの協力を行う。

ａ．研究会が行う講演会等の催事の広報に関する協力

ｂ．デザインセンターホームページでの研究会の紹介

ｃ．その他（デザインセンターの運営会議の協議で決定された協力）

2 研究会はデザインセンターが行う研究シーズの対外広報及び、共同研究推進に関する事業に協力する。

3 研究会は毎年の年度終わりに年間の活動報告を提出し、デザインセンター年報に掲載する。

4 研究会の活動によって生じた損害賠償請求あるいは民事・刑事上の訴訟事案に関しては研究会が責任を負う。

5 研究会の活動がデザインセンターの目的と著しく乖離する場合はデザインセンター運営会議において協議のうえ登録を解除することができる。

以上了承のうえ、登録の申請を行います。

　　　年　　　月　　　日

研究会代表

学類　　　　　　　　　　　　　印